FIE (unofficial): 2019

Disziplin Geschlecht
Sabel Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
1923 - 2012 Rollieren (1:1)
T1 22.03.2019 Senior

T2 10.05.2019 Senior

T3 13.06.2019 Senior

T4 17.06.2019 Senior

T5 24.06.2019 Senior

T6 27.06.2019 Senior

T7 15.07.2019 Senior

T8 22.11.2019 Senior

T9 13.12.2019 Senior

T10 06.03.2020 Senior

Platz Punkte U-P Name

Berechnet am
04.09.2020. 13:37

Altersklasse Kategorie

Senior Team
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Alle Bestes Ergebnis

Nation Jahrgang T1 T2 T3T4T5T6T7 T8 T9 TI10

1 402
2 336
3 296
4 286
5 269
6 244
7 243
8 226
9 200
10 198
11 173
12 166
13 149
14 144
15 142
16 137
17 133
18 100
19 93
20 84
21 84
22 80
23 78
24 72
25 60
26 59
27 57
28 50
29 50
30 48
31 46
32 40
33 40
34 36
35 36
36 33
37 32
38 30
39 30
40 30
41 23
42 22
43 21
44 20
45 18
46 16
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RUSSIA RUS 52 30 64 128'64 (26) 64
FRANCE FRA 64 32 40 10432 64 (28)
ITALY ITA 40 64 36 72 (30)32 52
KOREA KOR (26) 40 52 80 52 30 32
HUNGARY HUN 25 (21) 52 64 36 52 40
UKRAINE UKR 28 52 28 60 40 36 (25)
USA USA 32 26 6456 25 40 (23)
CHINA CHN (22) 28 64 52 28 28 26
POLAND POL 36 (23) 32 48 24 24 36
JAPAN JPN 30 36 40 50 21 21 (8)
SPAIN ESP (23)25 23 44 26 25 30
GERMANY GER 24 22 30 46 22 22 (21)
TURKEY TUR (20020 25 40 20 20 24
CANADA CAN (8) 8 5238 19 19 8
AZERBAIJAN AZE (8) 8 26 42 23 23 20
VENEZUELA VEN 21 24 3616 18 (8) 22
TUNISIA TUN 19 64 16 8 18 8
HONG KONG, CHINA  HKG (8) 8 32 368 8 8
GREAT BRITAIN GBR 19 18 24 16 8 8
EGYPT EGY 52 16 8 8
KAZAKHSTAN KAZ 8 8 36 16 8 8
ROMANIA ROU 8 8 21 16 8 19
COLOMBIA coL 18 8 2816 8
MEXICO MEX 4016 8 8
SINGAPORE SGP 8 8 28 16

BULGARIA BUL 8 19 16 8 8
UZBEKISTAN uzB 8 25 16 8
DOMINICAN REPUBLIC DOM 8 26 8 8
THAILAND THA 8 26 16

ALGERIA ALG 8 40

IRAN IRI 30 16

BRAZIL BRA 32 8
VIETNAM VIE 24 16

MALI MLI 36

GEORGIA GEO 20 16

PERU PER 25 8
TOGO TOG 32

BURKINA FASO BUR 30

ARGENTINA ARG 30

BELARUS BLR 22 8
PHILIPPINES PHI 23

INDIA IND 22

AUSTRALIA AUS 21

BRUNEI DARUSSALAM BRU 20

GREECE GRE 18
BELGIUM BEL 8 8

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Ubertragene Punkte

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
1 Trophée Orléans FRA 09.11.2018 11.11.2018 Senior Team World Cup 22.11.2019
BNP-Paribas
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

World Cup

Coupe
Akropolis

SGK Ladies
World Cup
World Cup
Asian
Championships
European
Championships
African
Championships
Pan American
Championships

World
Championships

Trophée
Orcom

World Cup

Coupe
Akropolis

SGK Ladies
World Cup -
abgesagt
African
Championships
- canceled
World Cup -
canceled

Pan American
Championships
- canceled
European
Championships
- postponed
Asian
Championships

Olympic
Games

Salt Lake USA
City

Athens GRE
Gand-Sint

Niklaas BEL
Tunis TUN

Tokyo JPN
Dusseldorf GER
Bamako MLI

Toronto  CAN

Budapest HUN

Orléans FRA
Salt Lake

City USA
Athens GRE
Gand-Sint
Niklaas BEL

Cairo EGY

Tunis TUN

Ascuncion PAR

Minsk BLR
Seoul KOR
Tokyo JPN

25.01.2019 27.01.2019 Senior

08.03.2019 10.03.2019 Senior

22.03.2019 24.03.2019 Senior
10.05.2019 12.05.2019 Senior
13.06.2019 18.06.2019 Senior

17.06.2019 22.06.2019 Senior

24.06.2019 28.06.2019 Senior

27.06.2019 02.07.2019 Senior

15.07.2019 23.07.2019 Senior

22.11.2019 24.11.2019 Senior

13.12.2019 15.12.2019 Senior

06.03.2020 08.03.2020 Senior

20.03.2020 22.03.2020 Senior

16.04.2020 20.04.2020 Senior

08.05.2020 10.05.2020 Senior

16.06.2020 21.06.2020 Senior

16.06.2020 21.06.2020 Senior

01.08.2020 08.08.2020 Senior

23.07.2021 08.08.2021 Senior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup

Team
Worldchampionships/Olympic
Games

Team World Cup
Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team World Cup

Team
Worldchampionships/Olympic
Games

13.12.2019

06.03.2020

20.03.2020
08.05.2020
01.08.2020

16.06.2020

16.04.2020

16.06.2020

23.07.2021

212



